di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’affidamento del servizio tecnico 

consistente nell’espletamento di pratica catastale per la variazione di destinazione d’uso di 

n. 2 unità immobiliari da uso abitativo ad uso ufficio al geom. Dario Rocco Plati - Via 

Basso, 7 - Bernalda (MT) per l’importo di euro 749,99(settecentoquarantanove/99) 

omnicomprensivi (spese catastali, cassa previdenziale e IVA di legge);  

di predisporre idonea lettera d’incarico al professionista da far sottoscrivere per 

accettazione; 

di impegnare la spesa sul Finanziamento di Funzionamento Ob.fu 6.00.00.00.00 Capitolo